



Plesner Group ApS

Klintehøj Vænge 6, 3460 Birkerød

CVR-nr. 71 02 96 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plesner Group ApS Klintehøj Vænge 6 3460 Birkerød Telefon: 45 81 96 00 Telefax: 45 81 96 22 CVR-nr.: 71 02 96 11 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Christensen, Høyensgade 13, 2100 København Ø, formand Birte Plesner, Rungstedvej 123, 2960 Rungsted Kyst Erik Plesner, Rungstedvej 123, 2960 Rungsted Kyst
Direktion	Erik Plesner, Rungstedvej 123, 2960 Rungsted Kyst, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomheder	Carl A. Plesner A/S, Rudersdal Plesner Ejendomme ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år besået i agenturvirksomhed og handel samt være holdingselskab og yde administrativ og udviklingsmæssig konsulentbistand for datterselskaberne Carl A. Plesner A/S og Plesner Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.427 t.kr. mod 2.836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-13.000	-13
Driftsresultat	-13.000	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.248.085	2.813
Andre finansielle indtægter	319.471	73
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.278</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	2.478.278	2.843
Skat af årets resultat	<u>-51.458</u>	<u>-7</u>
Ordinært resultat efter skat	2.426.820	2.836
Årets resultat	<u>2.426.820</u>	<u>2.836</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.813
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	<u>2.426.820</u>	<u>23</u>
Disponeret i alt	<u>2.426.820</u>	<u>2.836</u>

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.148.077	8.900
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.260.229	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.408.306</u>	<u>8.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.408.306</u>	<u>8.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.145	2.211
	Tilgodehavende selskabsskat	417.699	467
	Tilgodehavender i alt	<u>592.844</u>	<u>2.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.391</u>	<u>27</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>638.235</u>	<u>2.705</u>
	Aktiver i alt	<u>16.046.541</u>	<u>11.605</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.535.967	5.536
6 Overført resultat	6.473.766	4.047
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>12.509.733</u>	<u>11.083</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.077.349	0
Anden gæld	459.459	522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.536.808</u>	<u>522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.536.808</u>	<u>522</u>
Passiver i alt	<u>16.046.541</u>	<u>11.605</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.633	0
Andre finansielle omkostninger	32.645	30
	76.278	30
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	3.364.025	3.364
Kostpris 30. april 2017	3.364.025	3.364
Opskrivninger 1. maj 2016	5.535.967	3.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.248.085	2.813
Udbytte	-3.000.000	-1.000
Opskrivninger 30. april 2017	4.784.052	5.536
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	8.148.077	8.900
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl A. Plesner A/S	Rudersdal	100 %
Plesner Ejendomme ApS	Rudersdal	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	7.260.229	0
Kostpris 30. april 2017	7.260.229	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	7.260.229	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500
	500.000	500

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	5.535.967	3.723
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.813</u>
	<u>5.535.967</u>	<u>5.536</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	4.046.946	4.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.426.820</u>	<u>23</u>
	<u>6.473.766</u>	<u>4.047</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000</u>
